Mẫu số 41
(Ban hành theo Nghị định 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính Phủ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------
GIẤY XÁC NHẬN
Đang theo học tại cơ sở giáo dục

Phần I: Dùng cho cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông
Trường: ..........................................................................................................................................
Địa chỉ: ...........................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ......................................................................................................................
Xác nhận học sinh:..........................................................................................................................
Hiện đang học tại lớp................................ Học kỳ:.............................. Năm học:........................
Phần II: Dùng cho cơ sở giáo dục nghề nghiệp, giáo dục đại học
Trường:     ĐẠI HỌC DUY TÂN
Địa chỉ: 254 Nguyễn Văn Linh, P. Thạc Gián, Q. Thanh Khê, TP. Đà Nẵng
Số điện thoại liên hệ:   (0236)3650403
Xác nhận anh/chị:...........................................................................................................................
CCCD/CMND số: .......................................Ngày cấp:.......................Nơi cấp:..............................
Hiện là sinh viên năm thứ............... Học kỳ: .............. Năm học:...................................................
Khoa:……................................... Khóa học: 20...... - 20....... Thời gian khóa học: ............(năm);

Hình thức đào tạo: ................................... (ghi rõ hình thức đào tạo: chính quy, liên thông ...).
Kỷ luật: ........................(ghi rõ mức độ kỷ luật nếu có).

Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, giải quyết theo quy định./.

	           Đà Nẵng, ngày... ... tháng.... ...năm... ......
                           HIỆU TRƯỞNG